Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Камчатский государственный университет имени Витуса Беринга»

П Р И К А З

г. Петропавловск-Камчатский

30 августа 2024 г.    № 645-с

О зачислении

на обучение на первый курс

по договорам с оплатой

стоимости обучения

(на основном этапе)

На основании решения приёмной комиссии федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Камчатский

государственный университет имени Витуса Беринга» от 30.08.2024 года (протокол

№ 8 от 30.08.2024 года).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места, по договорам

об с оплатой стоимости обучения, с 01.09.2024 года в состав обучающихся

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса

Беринга» абитуриентов на направления подготовки бакалавриата согласно

Приложению 1.

2. Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения на места, по

договорам об с оплатой стоимости обучения, с 01.09.2024 года в состав

обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Камчатский государственный университет

имени Витуса Беринга» абитуриентов на направления подготовки бакалавриата

согласно Приложению 2.

3. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на места, по договорам

об с оплатой стоимости обучения, с 01.09.2024 года в состав обучающихся

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса

Беринга» абитуриентов на направления подготовки бакалавриата согласно

Приложению 3.

4. Зачислить на первый курс очно-заочной формы обучения на места, по

договорам об с оплатой стоимости обучения, с 01.09.2024 года в состав

обучающихся федерального государственного бюджетного образовательного

учреждения высшего образования «Камчатский государственный университет

имени Витуса Беринга» абитуриентов на направления подготовки магистратуры

согласно Приложению 4.

5. Зачислить на первый курс заочной формы обучения на места, по договорам

об с оплатой стоимости обучения, с 01.09.2024 года в состав обучающихся

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса

Беринга» абитуриентов на направления подготовки магистратуры согласно

Приложению 5.

6. Зачислить на первый курс очной формы обучения на места, по договорам

об с оплатой стоимости обучения, с 01.09.2024 года в состав обучающихся

федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Камчатский государственный университет имени Витуса

Беринга» абитуриентов на программы среднего профессионального образования

согласно Приложению 6.

И.о. ректора  О. А. Ребковец

Приложение 1

37.03.01 Психология (общий профиль)

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Леонова Кристина Алексеевна 263

40.03.01 Юриспруденция,

профиль «Гражданско-правовой»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Волков Александр Сергеевич 138

2. Ельченкова Алёна Вадимовна 180

3. Куданцев Егор Дмитриевич 216

4. Семенова Анастасия Сергеевна 181

45.03.02 Лингвистика, профиль «Перевод и переводоведение

 (английский и японский языки)»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Балыкова Арина Анатольевна 153

2. Беляев Илья Иванович 226

Приложение 2

40.03.01 Юриспруденция,

профиль «Гражданско-правовой»

(на базе среднего профессионального образования)

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Алексеев Денис Андреевич 188

2. Дроздов Даниил Андреевич 237

3. Дроздова Тамара Сергеевна 225

4. Прокин Дмитрий Константинович 130

5. Разорилов Максим Викторович 131

6. Улозовская София Андреевна 226

37.03.01 Психология (общий профиль)

на базе высшего образования

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Борщ Ольга Викторовна 218

2. Костикова Анастасия Павловна 180

3. Кузнецова Марина Анатольевна 263

4. Курносова Наталья Николаевна 269

5. Кустова Анна Сергеевна 246

6. Максимова Людмила Анатольевна 242

7. Федоренко Татьяна Игоревна 252

8. Хлабыстин Андрей Николаевич 148

9. Хлыстов Александр Петрович 252

10. Черных Виктория Александровна 233

11. Шабанова Елизавета Вячеславовна 222

12. Шакало Мария Сергеевна 226

13. Щабленко Дарья Алексеевна 224

Приложение 3

40.03.01 Юриспруденция,

профиль «Гражданско-правовой»

(на базе профильного среднего профессионального образования)

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Балян Гор Ашотович 179

2. Волкова Александра Дмитриевна 207

3. Дудко Дарья Дмитриевна 189

4. Зимина Кристина Геннадьевна 163

5. Карнаухова Ксения Андреевна 194

6. Кирстя Дарья Сергеевна 232

7. Лысачук Дарья Дмитриевна 243

8. Набокина Марина Михайловна 221

9. Николаенцев Вячеслав Александрович 237

10. Селивоненко Дилнура Акбаровна 217

11. Селивоненко Ростислав Дмитриевич 209

12. Смолянка Полина Игоревна 159

13. Трескина Альбина Витальевна 233

14. Тынкован Антонина Анатольевна 180

15. Уягинская Юлия Владимировна 160

16. Филатова Ульяна Юрьевна 191

17. Шаповалов Егор Алексеевич 214

18. Шафирова Евгения Сергеевна 214

19. Шимохина Диана Александровна 249

40.03.01 Юриспруденция,

профиль «Гражданско-правовой»

(на базе высшего образования)

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Бирюкова Ольга Евгеньевна 196

2. Варваренко Яна Сергеевна 203

3. Исламова Алсу Фридиковна 204

4. Кузютина Виктория Игоревна 220

5. Лейко Степан Андреевич 211

6. Петрова Ирина Сергеевна 224

7. Платонов Даниил Витальевич 201

8. Потёмкин Ростислав Романович 209

9. Тукаленко Олег Геннадьевич 221

10. Чернышев Алексей Андреевич 205

11. Терешкевич Максим Юрьевич 242

44.03.02 Психолого-педагогическое образование,

профиль «Психология и социальная педагогика»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Абжалилов Суюнбай Абдумаликович 248

2. Аксёнова Анастасия Александровна 194

3. Беспалова Анна Дмитриевна 219

4. Дубинина Юлия Леонидовна 258

5. Ермохина Мария Олеговна 234

6. Каланакова Айлана Эдуардовна 233

7. Коваленко Виктория Витальевна 221

8. Костылева Оксана Максимовна 156

9. Литвинюк Татьяна Константиновна 231

10. Маслова Ксения Ивановна 230

11. Полякова Злата Сергеевна 199

12. Сайфуллаева Шахноза Насилло кизи 190

13. Семенова Мария Алексеевна 239

14. Столяров Иван Владимирович 243

15. Ульяновская Ольга Александровна 214

16. Филимонова Анастасия Андреевна 236

17. Фролова Яна Евгеньевна 227

44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование,

профиль «Логопедия»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Волкова Ольга Витальевна 241

2. Вышинская Ирина Викторовна 248

3. Гогуа Анна Сергеевна 240

4. Гопиенко Анастасия Сергеевна 239

5. Ефошкина Екатерина Алексеевна 253

6. Кажедуб Полина Андреевна 247

7. Кокаурова Лидия Романовна 244

8. Рогалев Артём Владимирович 236

9. Терещенкова Лидия Игоревна 242

10. Шатская Мишель Андреевна 244

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Дошкольное образование»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Ганькина Александра Валерьевна 267

2. Чебан Алена Вячеславовна 211

44.03.01 Педагогическое образование,

профиль «Музыкальное образование»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Сартакова Евгения Викторовна 247

2. Бляхарский Бронислав Станиславович 230

Приложение 4

37.04.01 Педагогическое образование,

профиль «Психология личности»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Абрамчук Ксения Геннадьевна 4

2. Волкова Яна Васильевна 5

3. Масколенко Даниил Алексеевич 5

4. Мосягина Марина Анатольевна 5

5. Пе Максим Алексеевич 5

06.04.01 Биология,

«Заповедное дело и охрана природы»

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Брюханова Вероника Андреевна 4

2. Немогучева Евгения Владимировна 4

3. Короткина Любовь Леонидовна 4

4. Четверухина Мария Павловна 4

5. Чубук Екатерина Юрьевна 4

6. Садыков Роберт Николаевич 4

Приложение 5

44.04.01 Педагогическое образование,

профиль «Дошкольная логопедия»

(сетевая программа с ПГУ)

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Керносенко Анастасия Сергеевна 4

2. Мальцева Александра Владимировна 5

3. Мамыркина Елена Валерьевна 5

4. Маслова Елена Степановна 4

5. Пряхина Татьяна Сергеевна 4

6. Саая Айсуу Борбак-Ооловна 3

7. Тищенко Татьяна Васильевна 5

8. Штеппа Елена Юрьевна 4

44.04.01 Педагогическое образование,

профиль «Советник по воспитательной работе»

(сетевая программа с ЯГПУ им. К.Д. Ушинского)

c полным возмещением затрат на обучение и набравших общее количество баллов

1. Бувайлов Алексей Владимирович 4

2. Волков Юрий Николаевич 4

3. Козияткин Игорь Сергеевич 4

4. Коровкина Елена Валерьевна 4

5. Москалев Александр Анатольевич 4

6. Павлюк Ольга Анатольевна 4

Приложение 6

40.02.04 Юриспруденция

c полным возмещением затрат на обучение со средним баллом аттестата

1. Горн Иван Денисович 3,81

2. Завезен Марьяна Дмитриевна 3,76

3. Золотаревская Ирина Витальевна 4,25

4. Зыбина Милена Алексеевна 3,82

5. Карпухина Кристина Игоревна 3,47

6. Ковнацкий Богдан Анатольевич 3,75

7. Кузьменко Полина Евгеньевна 4,06

8. Кутузова Валерия Павлова 3,94

9. Магомедов Ислам Артурович 3,81

10. Плепова Заряна Викторовна 3,67

11. Сайгина Вероника Витальевна 3,78

12. Сафиуллина Таисия Алексеевна 4

13. Сивуха Михаил Денисович 3,81

14. Чудиновских Юлия Андреевна 3,88